28 de fevereiro de 2022), torna público o requerimento da empresa INVICTUS 

TRANSPORTES, LOCAÇÃO E LOGÍSTICA LTDA., inscrita no CNPJ/MF nº 

36.689.176/0001-40, de concessão de área de uso de imóvel, cuja solicitação da 

requerente é concessão de área com metragem total de 2.733,400m² (dois mil 

setecentos trinta e três vírgula quarenta metros quadrados), onde pretende edificar 

1.363,45 m² (um mil trezentos e sessenta e três vírgula quarenta e cinco metros 

quadrados), utilizar 1.039,81m² (um mil trinta e nove vírgula oitenta e um metros 

quadrados) como estacionamento, carga, descarga e circulação, e 564,37 m² 

(quinhentos e sessenta e quatro vírgula trinta e sete metros quadrados) de área verde, 

no Município de Simões Filho. A Requerente informa que a empresa foi constituída com 

base na experiência dos administradores no segmento transporte de cargas, logística e 

locação de equipamentos, com sucesso e gestão plena.